様式第５号（第６条関係）

看 板 等 延 長 申 請 書

  年　　月　　日

三　原　市　長　様
団体の名称
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
                                        電話番号（　　　）  　－

[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日付け　　　第　　　号で許可の決定を受けたきれいな三原まちづくり条例啓発用看板等について，次のとおり設置期間を延長したいので申請します。

	設置場所
	三原市

	設置枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	延長期間
	年　　月　　日　～　　 年　　月　　日

	延長理由